

COMPRADOR:	VENDEDOR:
CONSELL COMARCAL DEL PALLARS SOBIRA	GRUPO CODESA COMPACSA, S.L.
Atte.	Contacto: Sr. Manuel o Antonio Carpio
Ref. 1085/225	Tel. 937143444 >> 696930235 www.grupocodesa.com



Descripción General: >>SUJETO A VARIACIONES

Contenedor para residuos sólidos de forma paralipida tipo larguero y travesaños auto portante, reforzado con chafalán interior entre la base y laterales para conseguir una mayor resistencia, preparada poder trabajar con equipo de gancho, **PUERTA DE UNA HOJA DE APERTURA LATERAL**, (2) ruedas metálicas tubulares de medidas 180*190 una en cada esquina de la parte trasera.

Principios de construcción: >>SUJETO A VARIACIONES

Construido en chapa de acero y sus correspondientes refuerzos en tubo estructural, 120x80x2 en la parte superior horizontal, y verticales en U laminado en frío de 150*60*3 separado cada ± 900/950, y dos horizontales, con perfiles U laminado en frío de 180*60*2, de acuerdo a la fotografía que se adjunta, los refuerzos transversales de la parte inferior son de IPN-80, separados cada ± 400/450 y longitudinales de arrastramiento IPN-180.

Pintura y acabado: >SUJETO A VARIACIONES

Previo decapado, se procede darle imprimación interior y exterior y esmalte metalizado exterior.

PINTADO A UN SOLO COLOR: PENDIENTE

Nota: Los bajos solo va pintado de imprimación

Incremento de 180,00 € si hay que pintar dos colores

TODAS LAS MEDIDAS QUE SE REFLEJA EN LA OFERTA SON EN METROS, MILIMETROS, M3. Y KILOS ± 5%

Medidas Interiores	Ext. con gancho	Capac.	Tara	Carga	Altura	Guías	Calidad de la chapa y espesores
Largo Ancho Alto	Largo Ancho Alto	M3	Kg ±5%	Kilos	Gancho	Arrastre	Frontal y puerta: 3 > Laterales: 2,8 > Base, 4
6,00*2,30*2,10	6,25*2,45*2,40	30	2500	20000	¿?	1,06	Calidad, S275

PRECIO IMPORTE Y OPCIONALES	UNID.	PRECIO	IMPORTE
PRECIO POR UNIDAD SIN OPCIONALES	2	6150,00	12300,00
GANCHO PARA LONA EN LATERALES PUERTA Y FRONTAL		INCLUIDO	
PLACA ENCASTADA Y SOLDADA PARA ROTULO UNA POR LATERAL DE 1500*800*	2	165,00	330,00
REFORZAR LA IPN DE ARRASTRE		NO INCLUIDO	
ESCOTE PARA GRÚA		NO INCLUIDO	
GANCHO UNIVERSAL >> 1450/1570		NO INCLUIDO	
PUERTAS DE DESCARGA DE 2 HOJAS	2	170,00	340,00
PINTURA ESPECIAL EN EPOX Y POLIURETANO		NO INCLUIDO	
RUEDAS METALICAS MACIZA		NO INCLUIDO	
ROTULAR CON TROQUEL DE SU PROPIEDAD		NO INCLUIDO	
TRANSPORTE		NO INCLUIDO	

PRECIO POR UNIDAD CON O SIN OPCIONALES Y TOTAL SIN IMPUESTOS

CONDICIONES DE VENTAS PLAZO DE ENTREGA Y GARANTÍA

FECHA DE ENTREGA	A PARTIR DE, 60/90 DÍAS FECHA CONFIRMACION PEDIDO >AGOSTO NO COMPUTABLE
FORMA DE PAGO	CONTADO
GARANTÍA	12 MESES POR CUALQUIER DEFECTO DE FABRICACIÓN, LA GARANTÍA SE REALIZA EN NUESTRAS INSTALACIONES

Conforme Comprador firma y sello